
順  位  表
小学4年男子 １０００ｍ 決勝

2015/ 1/18 開始時間 12:15

順位 No. 選手名 所属名 組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差 備考

1 70 廣瀬  勇太 千歳市少年団 1-1 白 1:48.22 0.00
2 90 引地  朔野 別海ライジング 1-2 黒 1:49.58 1.36
3 91 笛木  柊悟 別海ライジング 1-3 緑 1:49.78 1.56
4 74 飛岡  大介 鵡川少年団 1-4 青 1:49.94 1.72
5 71 上村  大志 苫小牧連合 1-5 赤 1:51.71 3.49
6 93 内田  健太 上春別少年団 1-6 黄 1:57.81 9.59
7 114 林    拓磨 清里ｼﾞｭﾆｱ 2-1 緑 1:58.28 10.06
8 89 木曽  玄太 別海ライジング 3-1 緑 1:58.46 10.24
9 131 植本  一希 ｵﾎｰﾂｸSS 2-2 赤 2:01.20 12.98

10 107 石川    智 以久科少年団 2-3 黒 2:02.81 14.59
11 83 仙石  瑛斗 別海白鳥 2-4 白 2:03.43 15.21
12 125 所    亮駕 ところｸﾗﾌﾞ 3-2 黒 2:06.85 18.63
13 104 寺嶋  和都 網走少年団 3-3 赤 2:07.20 18.98
14 103 押野  翔琉 居武士少年団 3-4 白 2:21.01 32.79
15 82 大野  隼輝 別海白鳥 2-5 青 2:21.66 33.44

130 増田  周和 ｵﾎｰﾂｸSS 3- 青 DS

記  録  書

小学4年男子 １０００ｍ 決勝
2015/ 1/18 開始時間 12:15

組 順位 No. 選手名 所属名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差 備考

1 1 70 廣瀬  勇太 千歳市少年団 白 1:48.22 0.00
2 90 引地  朔野 別海ライジング 黒 1:49.58 1.36
3 91 笛木  柊悟 別海ライジング 緑 1:49.78 1.56
4 74 飛岡  大介 鵡川少年団 青 1:49.94 1.72
5 71 上村  大志 苫小牧連合 赤 1:51.71 3.49
6 93 内田  健太 上春別少年団 黄 1:57.81 9.59

2 1 114 林    拓磨 清里ｼﾞｭﾆｱ 緑 1:58.28 0.00
2 131 植本  一希 ｵﾎｰﾂｸSS 赤 2:01.20 2.92
3 107 石川    智 以久科少年団 黒 2:02.81 4.53
4 83 仙石  瑛斗 別海白鳥 白 2:03.43 5.15
5 82 大野  隼輝 別海白鳥 青 2:21.66 23.38

3 1 89 木曽  玄太 別海ライジング 緑 1:58.46 0.00
2 125 所    亮駕 ところｸﾗﾌﾞ 黒 2:06.85 8.39
3 104 寺嶋  和都 網走少年団 赤 2:07.20 8.74
4 103 押野  翔琉 居武士少年団 白 2:21.01 22.55

130 増田  周和 ｵﾎｰﾂｸSS 青 DS
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